
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 5,261,363 5,072,259 189,104

200 세외수입 5,085,866 4,876,702 209,164

210 경상적세외수입 2,167,392 2,140,394 26,998

212 사용료수입 1,864,820 1,837,822 26,998

212-04 상수도사용료 1,802,697 1,775,699 26,998

[ 상·하수도사업특별회계 ] 1,802,697 1,775,699 26,998

< 상하수도사업소 > 1,802,697 1,775,699 26,998

1)가정용 1,198,176 1,171,200 26,976

1)초과요금 19,521 19,499 22

경정 8,000원*12,481가구*12월

경정 976,060,000원*0.02

220 임시적세외수입 2,918,474 2,736,308 182,166

224 전입금 2,100,934 1,918,768 182,166

224-03 기타회계전입금 2,100,934 1,918,768 182,166

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 926,138 726,138 200,000

< 환경공원과 > 926,138 726,138 200,000

1)천사섬분재공원운영관리 일반회계 전입금

926,138 726,138 200,000

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 809,920 827,754 △17,834

< 주민생활지원실 > 809,920 827,754 △17,834

1)일반회계로부터 전입금 809,920 827,754 △17,834

경정 926,138,000원

경정 809,920,000원

500 보조금 175,497 195,557 △20,060

510 국고보조금등 135,215 152,659 △17,444

511 국고보조금등 135,215 152,659 △17,444

511-01 국고보조금 135,215 152,659 △17,444

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 135,215 152,659 △17,444

< 주민생활지원실 > 135,215 152,659 △17,444

1)대불금및본인부담환급금 66,814 77,888 △11,074

1)장애인 보장구 급여비 24,000 30,888 △6,888

1)의료급여 수급자 관리 44,401 43,883 518

경정 66,814,000원

경정 24,000,000

경정 44,401,000원

520 시ㆍ도비보조금등 40,282 42,898 △2,616

521 시·도비보조금등 40,282 42,898 △2,616

521-01 시ㆍ도비보조금등 40,282 42,898 △2,616

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 40,282 42,898 △2,616

< 주민생활지원실 > 40,282 42,898 △2,616

1)국고보조에 따른 도비보조금 20,282 22,898 △2,616

2)대불금 및 본인부담 환급금 10,022 11,682 △1,660경정 10,022,000원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2)장애인 보장구 급여비 3,600 4,633 △1,033

2)의료급여 수급자 관리비 6,660 6,583 77

경정 3,600,000원

경정 6,660,000원


